༄༅།།ར་བ་དགེ་འོས་སོབ་ཆེན་གྱ ་བོད་ར་སད་གཉྱས་སོབ་གྱང་གྱ ་ཡྱག་ཆ།

阿坝师范学院藏汉双语学院文件

藏汉双语学院 2023 级新生转专业

资格初审结果公示

根据《阿坝师范学院教务处关于开展 2023 级新生转专业工作的通知》和《藏

汉双语学院关于 2023 级新生转专业工作方案》相关要求，经藏汉双语学院转专

业工作小组初审，四藏等 19 名同学通过资初审，进入下一审核环节，现将通过

转专业资格审查学生名单予以公示。

公示时间：2023 年 11 月 27 日至 2023 年 11 月 30 日，如有异议，请于公示

期内实姓名向藏汉双语学院教科办反映。

教科办负责人：贡巴交

联系电话：15390637323

附件：2023 级新生转专业通过资格初审学生名单

藏汉双语学院

2023 年 11 月 27 日

藏汉双语学院 2023 级新生转专业通过资格初审学生名单

序

号
学号 姓名 姓别 转出学院 专业 层次 高考科类 申请转入学院 申请转入专业

1 20233010 四藏 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

2 20233014 根秋友珍 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

3 20232942 俄昂求迫 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

4 20233015 尼麦多吉 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

5 20233007 母措 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 小学教育(藏本)

6 20233022 格绒志玛 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

7 20233004 其梅 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

8 20232979 索郎泽仁 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

9 20232954 头杰足 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

10 20232966 况塔 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

11 20232926 勒周 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

12 20233001 四郎向巴 男 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

13 20232978 尕让磋 女 藏汉双语学院 小学教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

14 20232927 秋尼拉姆 女 藏汉双语学院 小学教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

15 20232925 容果玛 女 藏汉双语学院 小学教育(藏本) 本科 理工 藏汉双语学院 数学与应用数学(藏本)

16 20232920 确周 男 藏汉双语学院 小学教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

17 20233020 四郎拉错 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

18 20233017 达哇志玛 女 藏汉双语学院 学前教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)

19 20231190 白玛 女 藏汉双语学院 小学教育(藏本) 本科 文史 藏汉双语学院 思想政治教育(藏本)